退団願

令和　　年　　月　　日

　筑西市消防団長　様

筑西市消防団　第　　　分団
階　　級
フリガナ
氏　　名
住　　所　〒　　　－

生年月日

私儀、
　今般、家事都合により、
　令和　年　月　　日をもって、筑西市消防団を退団いたしたく、
　お願い申し上げます。

以上

退団願記入例

[bookmark: _Hlk156292115]令和△年〇月××日
※記入日の日付を記入してください

　筑西市消防団長　様

筑西市消防団　第９９分団
階　　級　　　班長
フリガナ　　　チクセイ　タロウ
氏　　名　　　筑西　　　太郎
住　　所　〒３０８－８６１６
筑西市丙３６０
生年月日　平成１７年３月２８日

私儀、
　今般、家事都合により、
　令和〇年３月３１日をもって、筑西市消防団を退団いたしたく、
　お願い申し上げます。

以上